
 

   

 

 

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2012 

(Sääntömääräiselle syyskokoukselle 17.11.2011) 

 

Toiminnan tarkoitus  

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen 
tarkoituksena on edistää ja kehittää suomalaista maaseutututkimusta ja 
maaseudun kehittämistyötä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys  

- järjestää esitelmiä, konferensseja, seminaareja ja juhlia sekä 
tarkoitukseensa liittyen koulutus- ja tiedotustoimintaa  

- suunnittelee ja tekee maaseutututkimusta, tekee maaseutupolitiikkaan 
ja maaseudun kehittämiseen liittyviä aloitteita 

-  julkaisee Maaseudun uusi aika -lehteä sekä harjoittaa tarkoitukseensa 
liittyvää muuta julkaisutoimintaa 

- osallistuu maaseudun kehittämistä ja maaseutupolitiikkaa koskevaan 
yhteistyöhön ja yhteiskunnalliseen keskusteluun 

- on yhteydessä ulkomaisiin maaseutututkijoihin ja maaseudun 
kehittäjiin 

- on yhteistoiminnassa sekä tieteellisten että maaseudun kehittämiseen 
liittyvien muiden yhdistysten kanssa 

Yhdistys toimii aktiivisena välittäjäorganisaationa maaseutututkijoiden ja 
maaseudun kehittäjien välillä niin henkilökohtaisella kuin organisaatioiden 
tasolla. 

 

Toiminnot ja tavoitteet vuodelle 2012 

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen perustamiskokous pidettiin Ilomantsin 
maaseutututkijatapaamisen yhteydessä 20.8.1999. Yhdistyksen ensimmäinen 
vuosikokous pidettiin Mikkelissä 21.10.1999 ja 10-vuotisjuhlia vietettiin 



Tampereella 12.11.2009. Vuosi 2012 on siis yhdistyksen 13. toimintavuosi. 
Yhdistyksellä on ollut tapana valita toimintavuoden teema. Aiempien vuosien 
teemoja ovat olleet mm: 

Hyvinvointi ja elämänlaatu (2005), Kulttuuri ja kansainvälisyys (2006), 
Maaseudun ja kaupungin vuorovaikutus (2007), Maaseudun resurssit ja arvo, 
(2008), Maaseutuasiantuntijoiden yhteisöllisyys (2009), Maaseudun 
sopeutuminen (2010) ja Asuminen ja arki maaseudulla (2011). 

Vuoden 2012 teema on: Vaihtoehtojen maaseutu 

Maaseudulla voi elää oman näköistään elämää yhdistäen haluamaansa 
asumisen tapaa ja työtä. 
 

Yhdistyksen toimintamuodot vuonna 2012 

1 Maaseudun uusi aika –lehti 

Monitieteinen maaseutututkimuksen ja maaseutupolitiikan aikakauslehti 
Maaseudun uusi aika on ilmestynyt vuodesta 1993. Sen asema 
maaseutututkimuksen kentässä on muodostunut tärkeäksi. 
Monipuolisuutensa ansiosta se palvelee tutkijoita, politiikan tekijöitä, kehittä-
jiä ja opiskelijoita sekä muita maaseutuun liittyvistä ilmiöistä ja kysymyksistä 
kiinnostuneita. Lehden lukijakunnan heterogeenisuus on sekä voimavara että 
haaste. On erityisen tärkeää pyrkiä palvelemaan koko lukijakuntaa laaja-
alaisesti ja monipuolisesti siten, että jokaisessa numerossa on sekä 
akateemisesti korkeatasoisia artikkeleita että maaseudun kehittämisen 
näkökulmasta tuoreita ja kiinnostavia keskustelunavauksia.  

Maaseudun uusi aika - lehden päätoimittajana kaudella 2012-2014  toimii 
tutkija, YTT Mia Vepsäläinen.  Päätoimittaja vastaa lehden toiminnasta ja 
tekee esityksen toimitussihteeristä. Päätoimittaja kutsuu koolle lehden 
toimituskunnan, joka valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Toimitussihteeri 
hoitaa sekä yhdistyksen että lehden verkkosivuja.  

Päätoimittaja vahvistaa toimitusneuvoston kokoonpanon vuosille 2012-2014 
vuoden 2012 alussa. 

Lehden tavoitteet vuodelle 2012 

Lehden näkyvyys yhdistyksen verkkosivulla 
 
Lehden nettisivuilta löytyvät nyt lehden toiminta-ajatus, julkaisuperiaatteet 
sekä yksityiskohtaiset kirjoitusohjeet. Lisäksi sivustolle on lisätty 
aikaisempien vuosikertoja sähköisessä muodossa. Uudet numerokappaleet 
laitetaan kokonaisuudessaan lehden verkkosivulle vuoden kuluttua 
ilmestymisestä.   
 
Markkinointikampanja 



Lehden tunnettavuuden lisäämiseksi laaditaan yhteistyössä MUA – 
yhdistyksen kanssa esite, jossa myös ohjeet yhdistyksen jäseneksi liittymiseksi 
ja lehden tilaamiseksi. Esitettä voidaan jakaa maaseutualan tilaisuuksissa.  
Tilaajakantaa pyritään nostamaan 150:sta 170:ään. 
 
Kirjoittajakoulutus    
 
MUA –lehti järjestää 2.-3.2.2012 Jyväskylässä  kaksipäiväisen 
kirjoittajakoulutuksen maaseutututkijoille ja muille asiantuntijoille yhdessä 
Kansalaisyhteiskunta –lehden kanssa. Kaksipäiväinen työpajan tavoitteen on 
antaa valmiuksia tutkimus- ja kehittämisprojektien tulosten julkaisemiseen 
erityyppisillä julkaisufoorumeilla ja kehittää osallistujien kirjallista ja 
tieteellistä esitystapaa. 
 
MUA –lehden 20 –vuotisjuhlavuoden/juhlakirjan/ numeron valmistelun 
käynnistäminen 

Vuonna 2013 tulee kuluneeksi 20 vuotta ensimmäisen MUA –lehden 
ilmestymisestä. Juhlavuoden julkaisuja, ja mahdollisen juhlakirjan 
julkaisemista tulisi alkaa valmistella hyvissä ajoin. Suunnittelua varten on 
haettu matkarahaa hieman normaalia enemmän.  

Resurssit 

Lehden rahoitus koostuu Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän 
hankerahoituksesta (MMM) sekä lehden tilaajamaksuista. Lisäksi tehdään 
merkittävä määrä talkootyötä artikkeleiden työstämisessä. Kirjoittajille eikä 
arvioijille ei makseta kirjoittajapalkkioita. Tilaajakannaksi vuodelle 2012 on 
arvioitu 440, joista yhdistyksen jäseniä 270 ja lehden tilaajia 170.  Lehden 
tilausmaksu on 30 €. Yhdistyksen henkilöjäsenille lehden vuosikerta sisältyy 
20 euron jäsenmaksuun.  

2 Maaseutututkijatapaaminen  

Maaseudun uusi aika ry. toimii vuonna 2012 järjestettävän pohjoismaisen 
maaseutututkimuksen konferenssin vastuullisena järjestäjänä. Tämän takia 
yhdistys ei järjestä perinteistä valtakunnallista maaseutututkijatapaamista. 

Rural at the Edge 

Tausta 

Pohjoismainen maaseutututkimuksen konferenssi järjestetään joka toinen 
vuosi. Vuoden 2012 konferenssi on järjestyksessään toinen. Konferenssi on 
tarkoitettu kaikille maaseutuasiantuntijoille (esim. tutkijat, kehittäjät, 
virkamiehet, opiskelijat), jotka ovat kiinnostuneita pohjoisesta maaseudusta. 
Kaikki ovat tervetulleita esittelemään niin tutkimus- kuin 
kehittämisprojekteja ja keskustelemaan niistä ja muista maaseutuun liittyvistä 
teemoista alan johtavien asiantuntijoiden kanssa. 

Tavoitteet 



Konferenssi vahvistaa pohjoismaista tutkimus- ja kehittämisyhteistyötä. 
Lisäksi Konferenssin järjestäminen yliopistolla luo vakuuttavuutta ja 
uskottavuutta sekä suomalaiselle maaseutututkimukselle että maaseudun 
kehittämistyölle. Lisäksi näiden asema akateemisena 
suuntautumisvaihtoehtona niin opiskelijoille kuin työelämässä vahvistuu. 

 

3 MUA-foorumi  

MUA-foorumi on yksipäiväinen kehittämispainotteinen seminaari, joka 
järjestetään yhteistyössä yhden tai useamman kumppanin kanssa 
ajankohtaisesta maaseutuaiheesta. Järjestetään yksi MUA-foorumi 
ajankohtaisesta teemasta syksyllä 2012 erikseen valittavien 
yhteistyökumppanien kanssa.  

Vuoden 2012 MUA-gradupalkinnon saaja julkistetaan MUA-foorumissa. 

 

4 MUA verkossa – mua.fi  

Yhdistyksen nettisivut saivat uuden ilmeen vuoden 2010 aikana. Sivujen 
arkisto-osuus ja englanninkieliset sivut saatiin vuonna 2011 valmiiksi. Lehden 
sisältöä on laitettu verkkoon ja tätä työtä jatketaan. Maaseudun uusi aika -
lehden toimitussihteeri hoitaa sekä yhdistyksen että lehden verkkosivuja ja 
huolehtii niiden ajantasaisuudesta. Yhdistyksen toiminnasta tiedottamisen 
kannalta tämä on tärkeää. Erityisiä muutos- tai kehittämistarpeita sivujen 
suhteen ei ole. 

 

5 Gradu –palkinto  

Maaseudun uusi aika -yhdistys palkitsee vuosittain, kulloisenakin 
lukuvuonna yliopistossa hyväksytyn ansiokkaan maaseutuaiheisen pro-gradu 
-tutkielman. Kunnian ja maineen lisäksi tekijä saa 300 € rahapalkinnon. 
Ehdotuksen tekijänä voi olla se yliopiston laitos, jolla kyseinen tutkielma on 
hyväksytty. Esitykset tulee jättää Maaseudun uusi aika - yhdistyksen 
hallitukselle. Käytännössä yhdistyksen puheenjohtaja ottaa ehdotuksia 
vastaan joko sähköpostitse tai muuten kirjallisesti toimitettuna 
hakukuulutuksessa ilmoitettuun päivämäärään asti. 

Arviointikriteereitä ovat opiskelijan osoittama tutkimustaito, luovuus ja 
aiheen merkittävyys maaseutututkimuksen ja / tai maaseudun kehittämisen 
kannalta.  

Gradun tekijän on osoitettava tuntevansa sekä suomalaisen että 
kansainvälisen maaseutututkimuksen keskeisiä keskusteluja. Työ voi olla 
kirjoitettu suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. 

Vuoden 2012 MUA-gradupalkinnon saaja julkistetaan MUA-foorumissa. 



 

6 Yhdistyksen organisaation kehittäminen  

Tavoitteet 

Kehitetään edelleen yhdistyksen verkostorakennetta.  

Toteutetaan tarvittavat sääntöjä ja johtosääntöä koskevat toimenpiteet vuonna 
2011 tehtyjen linjausten pohjalta. 

Tarjotaan jäsenyyttä niille ryhmille, joiden edustajia on paljon jäsenistössä tai 
tilaajissa (esim. toimintaryhmät, maaseutuasiamiehet, kyläasiamiehet, 
maaseutututkijat) vuonna 2011 tehdyn selvityksen pohjalta. 

Toteutetaan markkinointikampanja yhdessä MUA-lehden toimitusneuvoston 
kanssa. 

Parannetaan yhdistyksen näkyvyyttä julkisuudessa eri tavoin (kirjoitukset, 
markkinointituotteet). Uusitaan yhdistyksen esite. 

Selvitetään jäsenetujen lisäämisen mahdollisuutta ja otetaan sopivat jäsenedut 
käyttöön.  

 

Jäsenistön ja hallituksen yhteydenpito 

Yhdistys on pitänyt yhteyttä jäseniinsä sähköisen jäsenkirjeen kautta. 
Kirjeessä käydään läpi toteutuneita tapahtumia ja tiedotetaan tulevista. Kirje 
on saanut jäseniltä myönteistä palautetta ja tätä hyväksi havaittua formaattia 
jatketaan. Jäsenkirje lähetetään jäsenille 3-4 kertaa vuodessa.  

 

 

 

 

 

 

	
  


